
国家电投铝电公司青铝发电维护部2C修加急物资采购计划（弹簧载
荷式安全阀）采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00282261

二、采购单名称：国家电投铝电公司青铝发电维护部2C修加急物资采购计划（弹簧载荷式安全阀）

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：青铜峡铝业发电有限责任公司

五、成交供应商：宁夏超锐机电设备有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-10-30 15:46:00

八、公告日期：2024-10-31

九、采购执行人联系方式：18995391523

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
弹簧载荷式安全阀|A48Y-
16C|DN50|GB/T32808|GB/T
12241

1 只 13% 2024-10-31
青铜峡铝业发电有限
责任公司

流道直径
32mm，公称
通径
DN50mm，
压力等级
：0.4-
0.6Mpa,开启
压力
0.5Mpa,排放
压力
0.515Mpa，
开启高度
8mm，排放
系数0.75，适
用温度
≤350℃，启
闭差压
0.05Mpa，适
用介质：蒸
汽、水、油
品，具备安
全注册号
，随阀门提
供全套8.8级
高强螺栓及
密封垫片。
杭州华惠阀
门有限公司
、罗浮阀门
集团公司、
HVC或以上
品牌同等质
量标准。附
校验报告及
质检合格证
明等材料

2
弹簧载荷式安全阀|A48Y-
25C|DN25|GB/T32808|GB/T
12241

2 只 13% 2024-10-31
青铜峡铝业发电有限
责任公司

流道直径
15mm，公称
通径
DN25mm，

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



压力等级
：1.0-
1.3Mpa,公称
压力
2.5Mpa,整定
压力
1.25Mpa，排
放压力
1.288Mpa，
回座压力
1.125Mpa,开
启高度
≥3.75mm，
排放系数
0.75，适用温
度
≤350℃，适
用介质：蒸
汽、水、油
品，具备安
全注册号
，随阀门提
供全套8.8级
高强螺栓及
密封垫片。
杭州华惠阀
门有限公司
、罗浮阀门
集团公司、
HVC或以上
品牌同等质
量标准。附
校验报告及
质检合格证
明等材料

发布日期：2024-10-31

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		4b9b045807364259b3b09f01702dc4a6
	2024-10-31T10:17:19+0800
	北京
	国家电投铝电公司青铝发电维护部2C修加急物资采购计划（弹簧载荷式安全阀）结果公告
	国家电投铝电公司青铝发电维护部2C修加急物资采购计划（弹簧载荷式安全阀）结果公告




